DECRETO Nº 10176/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, nos períodos abaixo descritos, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13386-1
	ALBERI BUENO DO PRADO
	01/03/2013 a 30/03/2013

	6653-1
	CLAUDINO TAKESHI KAKIZAKI
	18/03/2013 a 16/04/2013

	13116-1
	EVERALDO CORDEIRO
	01/03/2013 a 30/03/2013

	13699-1
	HILÁRIO CARLOS ROCHA
	01/03/2013 a 30/03/2013

	14419-1
	JAQUELAINE MICHELLE VICINI BATISTA
	01/03/2013 a 30/03/2013

	1058-1
	JOSÉ LUIZ MATEUS
	01/03/2013 a 30/03/2013

	13330-1
	JULIANA FLORENCIO REFATTI
	04/03/2013 a 02/04/2013

	11110-1
	LUCIANE COMIN NUERNBERG
	01/03/2013 a 10/03/2013

	4235-1
	MARISTELA MÜLLER
	01/03/2013 a 15/03/2013

	      13799-1
	MARISTELA RIBEIRO
	11/02/2013 a 12/03/2013

	13362-1
	ODETE TERESINHA SOLETTI NILSON
	01/03/2013 a 30/03/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de março do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças